- 1 -

桂 林 学 院 文 件
桂院政教学〔2023〕118 号

关于公布 2023 年度课程思政优秀教师、
课程思政先进工作者名单的通知

各二级学院，各单位：

根据《关于印发〈桂林学院 2023 年行政工作要点〉的通知》

（桂院政〔2023〕7 号）精神、《关于开展 2023 年度校级课程

思政优秀教师与先进工作者评选工作的通知》要求，经个人申报、

二级学院审核与推荐、学校教学指导委员会评审、公示无异议，

确定欧炼芬等 22 位同志为 2023 年度课程思政优秀教师、庞一飞

等 9 位同志为 2023 年度课程思政先进工作者，现予以公布（详

见附件）。

希望获表彰的同志戒骄戒躁、积极进取、再创佳绩！希望全

体教职工向获表彰同志学习，树立先进的教育观，努力提高教育

质量，进一步推动我校课程思政教学改革工作，为做大做强桂林

学院作出更大贡献。

附件：2023年度课程思政优秀教师、课程思政先进工作者名单

2023'%
V't*V L

- 2

- 3 -

附件

2023 年度课程思政优秀教师、课程思政
先进工作者名单

一、2023年度课程思政优秀教师名单（22人）

欧炼芬、陈 霞、陈双飞、黄红韩、岑晓琳、陈 雨、

唐美燕、张玉芳、初人杰、秦 颖、徐樱芸、姚 瑶、

梁晓珊、刘莹莹、梁志民、罗晓萌、庞皓丹、陈 璐、

姚俊萍、李 毅、旷晓琴、黄巧燕

二、2023年度课程思政先进工作者名单（9人）

庞一飞、周 杰、王少鹏、陈玉婵、韩 磊、党延伟、

李晓蕾、陈海斌、吴秋燕

桂林学院学校办公室 2023 年 12 月 21 日印发

	关于公布2023年度课程思政优秀教师、
	课程思政先进工作者名单的通知